
 

 

Přepravní opatření 
 

Věc: Omezení obslužnosti zastávek v obci Vernířovice v termínu   

6. 9. 2021 – 20. 9. 2021 
 

V uvedeném termínu bude probíhat recyklace 
a pokládka živičných vrstev – za úplné uzavírky               
s vyloučení i autobusové linky 930215. 
 
Uvedeným úsekem nebude umožněn průjezd spojům zmíněné 
linky, které budou zkráceny před obec Vernířovice 
s obsluhou náhradní zastávky Sobotín, rozc. Maršíkov, ve které 
budou spoje, po otočení v prostoru přilehlé křižovatky, začínat 
případně končit. 
 
Zastávky Vernířovice,dol.zast.; Vernířovice,pila; Vernířovice,kostel; 
Vernířovice,Sedm Dvorů,hájenka nebudou obousměrně 
obsluhovány bez náhrady. 
 
Zastávka Sobotín,rozc.Maršíkov nebude obousměrně 
obsluhována v původní poloze, ale bude přesunuta o cca 70 m 
k náhradnímu označníku umístěnému za křižovatkou ve směru 
jízdy do Sobotína.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


